Информация о внесении изменений в сведения о договоре

В соответствии с Дополнительным соглашением от 09.04.2025 №1 в Договор от «04» апреля 2025 г. № Р251-УПП/25
(далее – Договор) внесены следующие изменения:

1. Внести изменения в Раздел 17 Договора, изложив его в следующей редакции:

17. Адреса и банковские реквизиты Сторон
	Поставщик
	Покупатель

	Общество с ограниченной ответственностью «ВЛАДМЕДПОСТАВКА»
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Предприятие по поставкам продукции Управления делами Президента Российской Федерации»

	Юридический и фактический адрес:
115230, г.Москва г, вн.тер.г. муниципальный округ Нагатино - Садовники, Нагатинская ул,
дом № 2, помещ.22/3

	Юридический и фактический адрес:
125047, г. Москва, ул. 2-я Тверская-Ямская, д. 16

	ИНН 9717063579, КПП 772401001
ОГРН 1177746903234
ОКТМО 45911000000
ОКПО 19301856
ОКАТО 45296553000
ОКФС 16
E-mail: vladmedpostavka@mail.ru
	ИНН 7710142570, КПП 771001001
ОКТМО 45382000
ОКПО 17664448
E-mail: postmaster@pppudp.ru

	ООО КБ "АРЕСБАНК"
40702810760002402268
к/с 30101810845250000229
БИК 044525229

	л/с 711Э7994001
к/с 03215643000000017301
ГУ Банка России по ЦФО//  УФК по г. Москве
Единый казначейский счет 40102810545370000003
БИК 004525988

	л/с 711Г0298001
ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО//УФК ПО Г. МОСКВЕ, г. Москва
БИК банка УФК по г. Москве 004525988
Счет банка единый казначейский счет/ корсчет 40102810545370000003
Номер расчетного счета 03215643000000017301
	ПАО "Банк ПСБ" г. Ярославль
р/с 40502810400000000311
к/с 30101810400000000555
БИК 044525555
Телефон + 7 (499) 250-39-36

	Генеральный директор
	Генеральный директор

	________________          / К.В. Поспелов /
М.П.
	________________          /П.Е. Губин/
М.П.

2. Иные положения Договора и приложений к нему, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными.
3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых находится у Покупателя, второй - у Поставщика.
4.  Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания и действует в течение всего срока действия Договора.

Начальник УПП                                                                 __________________                              А.И. Стребежев
 (наименование структурного подразделения)                                       (подпись)                                             (ФИО)

Передано в УМО 10.04.2025 	 		                        __________________	                     М.Г. Мусаева 	                                                                                              (дата)
[bookmark: _GoBack]	                                 (подпись)                                                  (ФИО)